Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Indicação: N°  02)°l \ U

"Limpeza Urbana"

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Ex. Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, as
necessárias providências junto a Secretaria competente, objetivando
Limpeza Urbana de toda extensão da Rua ETELVINA MARIA DA
CONCEIÇÃO no Bairro Matadouro.

Justificativa:

A presente sugestão se faz necessária tendo em vista que tal pedido vem de
encontro aos anseios da comunidade.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 28 de fevereiro de 2013.

Arquiva se
KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA

Rafaeta 4 Ramos Vereadores Autor

Assessora 1. • %statl va
MAT. 00149

Câmara Municipal de Eng0 Paulo de
Frontin

Protg0

Data:

ASS. 4eOiiveira Aives
Assëssom egis a iva

MAT. 00150